МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

Нижегородский государственный инженерно-экономический университет
(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ

J S  г. Княгинино № ^

Об утверждении новой редакции Порядка
заполнения, учета и выдачи дипломов о высшем образовании и их дубликатов в

ГБОУ ВО НГИЭУ

На основании приказа Приказ Министерства науки и высшего образования
РФ от 27 июля 2021 г. N 670 "Об утверждении Порядка заполнения, учета и
выдачи документов о высшем образовании и о квалификации, приложений к
ним и их дубликатов"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу Порядок заполнения, учета и выдачи

дипломов о высшем образовании и их дубликатов в ГБОУ ВО НГИЭУ

утвержденных приказом № 513/01-03 от 01.09.2017 г.

2. Утвердить Порядок заполнения, учета и выдачи дипломов о высшем

образовании и их дубликатов в ГБОУ ВО НГИЭУ.
3. Помощнику ректора Ладновой Н.А. довести данный приказ до

сведения директоров институтов университета.

Ректор А.Е. Шамин